[image: image1.png]

   СОВЕТ ЗАВОЛЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАВОЛЖСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 27.09.2022 г.  № 28
О внесении изменений  в решение Совета

 Заволжского городского поселения  от  21.12.2021 г. № 45
«О бюджете  Заволжского городского поселения

 на  2022 год  и  плановый период 2023 и 2024 гг.»

     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31.07.1998  № 145-ФЗ, постановлением Правительства Ивановской области от 13.09.2022 № 485-п "О распределении в 2022 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Ивановской области - победителей Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в 2021 году, источником финансового обеспечения которых являются бюджетные ассигнования резервного фонда Правительства Российской Федерации" Совет Заволжского городского поселения решил:

     1. Внести следующие изменения в решение Совета  Заволжского городского поселения  от  21.12.2021 г. № 45 «О бюджете  Заволжского городского поселения  на  2022 год  и  плановый период 2023 и 2024 годов»:
     1.1.В статье 1 «Основные характеристики бюджета Заволжского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»:

-в  пункте 1

цифру «381 603 373,41» заменить на цифру «394 225 853,57»;

цифру «387 286 193,61» заменить на цифру «399 908 673,77»;

     1.2.В статье 3 «Показатели доходов городского бюджета» :

- в  пункте 2  объем межбюджетных трансфертов, получаемых из областного бюджета

цифру «323 984 050,80» заменить на цифру «333 756 466,80»;

     1.3.В статье 7 «Бюджетные ассигнования бюджета Заволжского городского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

- в  пункте 5  цифру «22 803 693,10» заменить на цифру «23 906 528,59»;

    1.4.Приложения № 2,4,6,7,8 изложить с учетом  вносимых  изменений (прилагаются).

     2.Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава
Заволжского городского поселения                                           Касаткин В.А.
Председатель Совета                                                                   Варегина М.Ю.